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Republika e

Republika Kosova -

Komuna e Prishtin6s
0pitina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd te nenit 12 paragrafi4 td Ligjit Nr.03/L -149 p6r Shdrbimin Civil td Republikds se Kosoves,

Komuna e Prishtirrds bdn6:

SHPALLJE PUBLIKE

Pir plotlsimin e pozitave pdr kryerien e shflrbimeve td veganta:

DREJTORIA E INVESTIMEVE KAPITALE DHE MENAXHIM TT TOruTRNTAVE

TITULLI I VENDIT ff pUnfS: Bashk6pundtor p6r ndtirtimtari

NIVELI I PAGES: 454 euro

NUMRI' 5625(LITUESVtl: tre (3) ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) ntuaj

DETYRAT KRYEISORE Tii PUruES:

- Ofron i sherbimerve nd nivel eksperti td cilat kontribuojnd n6 permbushjen e objektivave te nj6sise

organizative brenda fushr,is specifike te ekspertizes profesionale, kryerja e detyrave td

rdnd6sishme profrasionale;

- Mbikdqyrja e zbatimit t6 legjislacionit, politikave, procedurave te lnvestimeve Kapitale;

- Ofron kdshilla profesionale nga ldmi i nd6rtimtarisd p6r stafin e nivelit m6 t6 ul6t brenda njdsisd

organizative p6r nrdnyrtin ,e ekzekutimin td detyrave - punimeve;

- Nd bashkdpunim me mbik6qyr6sin, bdn6 vlerdsimin e proceseve dhe procedurave t6 brendshme

dhe rekomandon ndryshirne dhe p6rmiresime me qdllim t6 rritjes sd efikasitetit dhe cil6sisd s6

punris;
- Harton dhe zhvillon planet e punds nd pajtim me mbikdqyrdsin pdr zbatimin e detyrave te

prircaktuara n6 bazd tb olljektivave td njdsisd dhe jep rekomandime lidhur me realizimin e ketyre

objektivave;
- Kryen gdo detyrd tjetdr nb fushdn profesionale specifike n6 pdrputhje me ligjet dhe rregulloret

aktuale td cilat mund te k6rkohen nb m6nyr6 t6 arsyeshme koh6 pas kohe nga mbikdqyrdsi,

KUSHTET:

- Arsimim universitar ( Fak;ulteti i Nddrtimtarisd);

- Njohuri lidhur me procedurat e punes;

- Aft6si p6r t6 punuar me vet-iniciativd nd kuadi.ir t6 planeve dhe procedurave te pdrcaktuara;

- Shkathtdsi td mira td komunikimit, perfshird aft6sind p6r td interpretuar informata, dhdnd

udhezime dhe p6rcjell6 inlbrmata tek t6 tjerdt;
- Aft6si koordinimi dhe mbikdqyrje t6 punds;

- Shkathtdsi kompjuterike nri aplikacione t6 programeve (Word, Excel, Power Point, Access);



TITULLI I VENDII' f f pUUfS: Bashk6pun6tor p6r arkitekturd

NIVELI I PAGES: 454 euro

NUMRI I EKZEKLITUESVE: dy (2)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjasht6 (6) rnuaj

DETYRAT KRYESORE TE PUI'IES:

- Brenda fushds; specifiKe td ekspertizds profesionale, kryerja e detyrave tb r6nddsishme

profesionale one ofiimi i sherbimeve nd nivel eksperti t6 cilat kontribuojnd nti permbushjen e

objektivave t6 njdsis6 organizative, mbikdqyrje td afdrt n6 pun6 s.i dhe ofron udhezime;

- ir6rcjell punimet ngJ fusha e arkitekiures, planet e puntis dhe afatet, ne koordinim me

mbik6qyr6sin, pdr reallimrin e objektivave- projekteve dhe kontratave qr,i menaxhon-mbikdqyr6;

- Ofron'kdshiila profesionale nga fusha e arkitekturbs per stafln brenda njdsisd organizative dhe

per operatordt eilonomik t6 projikteve-kontratave td cilat i menaxhon- mbik6qyr6, per mdnyren e

ekzekutimin te detyrave - punimeve;

- Koordinon punern me pjers6t tjera t6 institucionit dhe komunikon, sipas nevoies dhe autorizimit' me

autoritetet e jashtme;

- Kryen qdo detyr6 tjetdr nd fushdn profesionale specifike nd pdrputhje me ligjet dhe rregulloret

aktuale t6 cilat nrund te karkohen n6 mdnyrd tti arsyeshme koh6 pas kohe nga shefi i sektorit dhe

drejtori"

KUSHTET:

- Arsimim univensitar( Fallulteti i Arkitekturds);

- Njohuri lidhur me procedurat e pun6s;

- nitesi p6r t6 punuar me vet-iniiiative nd kuader te planeve dhe procedurave td ptircaktuara;

- shkathtasi t6 mira td komunikimit, parfshi16 aft6sin6 p6r t6 interpretuar informata, dh6nd

udhdzime dhe pSrcjelld informata tek td tjerdt;

- Aftdsi koordinirni dhe mbikbqyrje td punds;

- shkatht6si konrpjuteriker nd aptiracione ttl programeve (word, Excel, Power Point, Access);

Aplikantdt duhet t6 Paraqesin:

- Nj6 letbr motivuese;
- CV/Resume dhe certifiliat6n e notave apo diplomdn'

- Nje ese, lidhur me pozitdn e shpallur'

- Dokumentacioni i pakornpletuar nuk merret parasysh'

Afati dhe mdnyra e aPlikimit

Data e shpallies: 29.08.2019 deri me dt. 04.09'2019

Aplikacionet merren dhe dordzohen ne Qendrbn p6r Shdrbim me Qytetare n6 objektin e vjeter t6

Komunes sd Prishtinds"

N6 intervist6 nre gojii, lltohen vet6m aplikantdt nga Lista e ngushte, e cila hartohet mbi bazen e

kritereve t6 konrkursit dhe vlertisimit td esesd dhe letrds motivuese'

p6rqdo informat6 plot6suese mund td kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njerezore, zyranr'230,

n6 k6td nr. t6 blefonit 038/230-900lokali 10-70'


